FPP

Federacdo de Patinagem

Comunicado N° 1 -Prova 18-Corrigido

Prova=

Escaldo= Bambis / U7

600 Mts Séries

Femininos

dos Descobrimentos

LAGOS PORTUGAL
EUROPEAN CUP sTAGE 2

Class. | Menere Nome do Atleta Clube Representado Escaldo Pais Ten';po 1/8| Tempo 1/4\ Tempo 12| 00 | pontos | OBS.
inal Final Final
1 838 |Lucia Gil Tavares CD PATIN DEL SUR Bambis / U7 ES 00:01:38,425 5
2 842 [Matilde Ferreira Roller Lagos C.P. Bambis / U7 PT 00:02:02,480 4
3 839 |Benedita Amaral ARCM - Ria Inline Bambis / U7 PT 00:02:04,635 3
4 841 [Sofia Bennett Roller Lagos C.P. Bambis / U7 PT 00:02:27,715 2
5 840 |Ines Menezes ARCM - Ria Inline Bambis / U7 PT 1
6
7
8
9
10
11
12
13
14

W = Warning / RR = Reduced Ranking / FS = False Start / DTF = Disqualified TECHNICAL Fault / DSF = Disqualified SPORT Fault
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